
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Федерація триатлону України

плавання велосипед біг фініш

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ДОРОСЛІ ЧОЛОВІКИ

1 Дем’янов Юліан 1994 МС Донецька ШВСМ 0:18:08 1:04:47 0:32:31 1:55:26

2 Воронцов Віталій 2000 МС Київ Д  ШВСМ м. Києва 0:18:36 1:04:21 0:33:22 1:56:19

3 Меньшиков Іван 1994 МС Донецька ШВСМ 0:19:15 1:06:40 0:33:46 1:59:41

4 Астаф'єв Олексій 1999 МС Київська Д ЦОП 0:17:24 1:06:56 0:35:52 2:00:12

5 Шевченко Іван 2002 МС Донецька ШВСМ 0:18:36 1:07:32 0:35:52 2:02:00

6 Костенко Сергій 1996 МС Запорізька Д ШВСМ 0:18:42 1:07:11 0:36:36 2:02:29

7 Блохін Антон 1986 МСМК Харківська ШВСМ 0:19:40 1:06:32 0:37:17 2:03:29

8 Ткаченко Іван 2004 МС Донецька ШВСМ 0:18:36 1:07:21 0:37:43 2:03:40

9 Курочкін Сергій 1988 МСМК Київ ШВСМ м. Києва 0:17:37 1:08:22 0:38:52 2:04:51

10 Гев'як Остап 2004 МС Львівська ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 0:18:30 1:07:50 0:41:26 2:07:46

11 Микитюк Денис 1994 МС Дніпропетровська ОШВСМ 0:19:34 1:10:22 0:38:28 2:08:24

12 Снесар Денис 2000 МС Черкаська Д ШВСМ 0:19:47 1:10:16 0:38:37 2:08:40

13 Лісун Максим 2005 КМС Черкаська С ШВСМ 0:19:31 1:10:35 0:39:09 2:09:15

14 Тютюнник Юрій 2005 КМС Полтавська Д ОН 0:19:56 1:10:03 0:40:32 2:10:31

15 Шерстов Володимир 2005 КМС Черкаська С ШВСМ 0:19:53 1:10:12 0:41:33 2:11:38

16 Марієвський Валентин 2000 МС Запорізька Д ШВСМ 0:22:23 1:13:15 0:36:32 2:12:10

17 Нагорний Микита 1992 КМС Київ 0:23:48 1:14:36 0:39:26 2:17:50

18 Прищепчук Георгій 2000 КМС Житомирська Д ОШВСМ 0:22:15 1:15:58 0:39:55 2:18:08

19 Мичко Єгор 2003 КМС Полтавська Д ОН 0:22:18 1:17:35 0:41:02 2:20:55

20 Аксінушкін Олексій 2004 КМС Київ Д КДСЮШ "Динамо" 0:19:27 1:18:48 0:44:35 2:22:50

21 Косинський Костянтин 2003 КМС Київ Д КДСЮШ "Динамо" 0:22:06 1:19:01 0:42:06 2:23:13

22 Рижий Денис 2003 МС Черкаська С ШВСМ 0:22:12 1:16:00 0:47:24 2:25:36

23 Задорожний Володимир 2003 КМС Київ Д КДСЮШ "Динамо" 0:23:11 1:26:27 0:40:05 2:29:43

24 Шманов Володимир 2000 КМС Одеська Д СК"Форма" 0:21:49 1:21:16 0:55:21 2:38:26

25 Муравський Леонід 1964 МС Київ 0:23:57 1:26:44 0:57:21 2:48:02

DNF Стасенко Богдан 1997 КМС Львівська Д КЗ ЛОР ШВСМ 0:19:51 1:10:03

DNF Іванов Іван 1989 МСМК Київська Д ЦОП

DNF Оленичев Всеволод 2005 КМС Донецька ШВСМ

DNF Кизима Нестор 2005 КМС Львівська ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ

DNF Василенко Василій 2008 І Полтавська Д ОН

МОЛОДЬ ЧОЛОВІКИ

1 Воронцов Віталій 2000 МС Київ Д  ШВСМ м. Києва 0:18:36 1:04:21 0:33:22 1:56:19

2 Шевченко Іван 2002 МС Донецька ШВСМ 0:18:36 1:07:32 0:35:52 2:02:00

3 Ткаченко Іван 2004 МС Донецька ШВСМ 0:18:36 1:07:21 0:37:43 2:03:40

4 Гев'як Остап 2004 МС Львівська ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 0:18:30 1:07:50 0:41:26 2:07:46

5 Снесар Денис 2000 МС Черкаська Д ШВСМ 0:19:47 1:10:16 0:38:37 2:08:40

6 Лісун Максим 2005 КМС Черкаська С ШВСМ 0:19:31 1:10:35 0:39:09 2:09:15

7 Тютюнник Юрій 2005 КМС Полтавська Д ОН 0:19:56 1:10:03 0:40:32 2:10:31

8 Шерстов Володимир 2005 КМС Черкаська С ШВСМ 0:19:53 1:10:12 0:41:33 2:11:38

9 Марієвський Валентин 2000 МС Запорізька Д ШВСМ 0:22:23 1:13:15 0:36:32 2:12:10

10 Прищепчук Георгій 2000 КМС Житомирська Д ОШВСМ 0:22:15 1:15:58 0:39:55 2:18:08

11 Мичко Єгор 2003 КМС Полтавська Д ОН 0:22:18 1:17:35 0:41:02 2:20:55

12 Аксінушкін Олексій 2004 КМС Київ Д КДСЮШ "Динамо" 0:19:27 1:18:48 0:44:35 2:22:50

13 Косинський Костянтин 2003 КМС Київ Д КДСЮШ "Динамо" 0:22:06 1:19:01 0:42:06 2:23:13

14 Рижий Денис 2003 МС Черкаська С ШВСМ 0:22:12 1:16:00 0:47:24 2:25:36

15 Задорожний Володимир 2003 КМС Київ Д КДСЮШ "Динамо" 0:23:11 1:26:27 0:40:05 2:29:43

16 Шманов Володимир 2000 КМС Одеська Д СК"Форма" 0:21:49 1:21:16 0:55:21 2:38:26

DNF Оленичев Всеволод 2005 КМС Донецька ШВСМ

DNF Кизима Нестор 2005 КМС Львівська ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ

Рік 

нар. Розр Область ФСТ Школа

Результат

Чемпіонат України з триатлону (дорослі, молодь), чемпіонат України з триатлону на суперспринтерській 

дистанції (кадети), чемпіонат України з триатлону в естафетах-мікст (дорослі, кадети) та Кубок України з 

триатлону на суперспринтерській дистанції (юнаки) (ІІІ-IV ранг)

18-21.07.2023  с. Бояни (Чернівецька область)

Прізвище, ім"я



ЮНАКИ

1 Шипов Семен 2006 КМС Харківська ШВСМ 0:04:53 0:13:33 0:06:43 0:25:09

2 Поляков Тімур 2007 І Львівська ЗСУ ТриЛеви 0:04:34 0:14:00 0:06:45 0:25:19

3 Адамов Арсен 2007 І Полтавська Д ОН 0:04:45 0:13:47 0:06:48 0:25:20

4 Усанін Максим 2006 КМС Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 0:04:55 0:14:23 0:07:08 0:26:26

5 Потрубач Олександр 2007 КМС Донецька ДО СФКСП ім.Бубки,ШВСМ 0:05:04 0:14:45 0:07:10 0:26:59

6 Березовський Віктор 2007 ІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 0:05:05 0:14:28 0:07:43 0:27:16

7 Матюшкін Віктор 2007 КМС Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 0:05:02 0:15:01 0:08:15 0:28:18

8 Лялька Олександр 2006 І Полтавська Д ОН 0:04:30 0:15:05 0:09:44 0:29:19

КАДЕТИ

1 Цівковський Захар 2009 КМС Донецька ДО СФКСП ім.Бубки,ШВСМ 0:05:04 0:13:52 0:07:02 0:25:58

2 Животков Іван 2008 КМС Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 0:05:02 0:14:00 0:07:21 0:26:23

3 Драгулян Данило 2008 КМС Донецька ДО СФКСП ім.Бубки,ШВСМ 0:05:18 0:13:59 0:07:14 0:26:31

4 Малиш Матвій 2008 І Дніпропетровська дюсш тпвс дмр 0:04:43 0:13:58 0:08:13 0:26:54

5 Сабадах Ростіслав 2008 ІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 0:05:17 0:14:48 0:07:12 0:27:17

6 Умінський Даніїл 2009 ІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 0:05:23 0:14:36 0:07:27 0:27:26

7 Корнієнко Єгор 2009 ІІ Черкаська КДЮСШ 0:05:00 0:15:09 0:08:14 0:28:23

8 Крилов Станіслав 2008 І Донецька ДО СФКСП ім.Бубки,ШВСМ 0:05:03 0:15:48 0:07:49 0:28:40

9 Нижньов Роман 2008 ІІ Львівська ЗСУ ТриЛеви 0:05:27 0:15:22 0:07:52 0:28:41

10 Плохоцький Гліб 2008 ІІІ Дніпропетровська дюсш 5 кмр 0:05:21 0:15:03 0:08:34 0:28:58

11 Копил Андрій 2009 І Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 0:06:19 0:15:08 0:08:09 0:29:36

12 Мескало Данило 2009 ІІ Львівська Прокопенка 0:05:32 0:16:03 0:08:42 0:30:17

13 Кожак Данило 2008 ІІ Львівська ЗСУ ТриЛеви 0:06:27 0:15:45 0:08:43 0:30:55

14 Лисак Давид 2009 І Київ Д КДСЮШ "Динамо" 0:05:19 0:15:41 0:11:29 0:32:29

15 Желік Борис 2008 ІІ Львівська ЗСУ ТриЛеви 0:05:28 0:16:38 0:10:29 0:32:35

16 Кузнєцов Назар 2010 ІІІ Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 0:05:53 0:17:26 0:09:21 0:32:40

17 Левіцький Кирил 2009 ІІ Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 0:06:35 0:17:51 0:08:20 0:32:46

18 Лазаренко Констянтин 2008 ІІІ Дніпропетровська дюсш 5 кмр 0:06:28 0:17:20 0:11:42 0:35:30

19 Сигеєв Ростислав 2010 ІІІ Черкаська КДЮСШ 0:05:29 0:15:58 0:07:36 0:29:03

20 Таран Дмитро 2009 ІІІ Черкаська КДЮСШ 0:05:08 0:16:20 0:10:49 0:32:17

21 Цабак Назар 2008 ІІ Львівська ЗСУ ТриЛеви 0:05:37 0:16:38 0:08:31 0:30:46

DNF Василенко Василій 2008 І Полтавська Д ОН

Головний суддя,  суддя національної категорії Драгулян Георгій м. Слов’янськ

Заступник головного судді, суддя національної категорії Кривонос Кирило м. Запоріжжя

Головний секретар, суддя національної категорії Драгулян Ольга м. Слов’янськ

Суддя на фініші, суддя національної категорії Панрін Едуард м. Київ



МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Федерація триатлону України

плавання велосипед біг фініш

ДОРОСЛІ ЖІНКИ

1 Прийма Софія 1998 МСМК Львівська ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 0:20:14 1:12:49 0:40:18 2:13:21

2 Кирик Марина 1996 МС Київ Д ШВСМ м. Києва 0:18:45 1:15:57 0:40:19 2:15:01

3 Левковська Ксенія 1989 МС Донецька ШВСМ 0:19:32 1:19:21 0:42:20 2:21:13

4 Євтушенко Карина 1994 МС Дніпропетровська ОШВСМ 0:20:35 1:21:50 0:41:07 2:23:32

5 Ткач Софія 2000 МС Київ Д КДСЮШ "Динамо", ШВСМ м. Києва 0:20:26 1:22:03 0:43:42 2:26:11

6 Корнієнко Ксенія 2003 МС Черкаська С ШВСМ 0:20:28 1:21:59 0:46:26 2:28:53

7 Ага Марія 2002 МС Дніпропетровська дюсш тпвс дмр 0:21:34 1:25:40 0:47:27 2:34:41

8 Бережна Дар'я 2003 КМС Черкаська С ШВСМ 0:22:51 1:28:21 0:45:45 2:36:57

9 Соколова Марина 1995 МС Запорізька У ШВСМ 0:20:33 1:26:31 0:51:52 2:38:56

10 Мережко Катерина 2004 КМС Черкаська СК"Тримікс" 0:24:24 1:34:34 0:51:21 2:50:19

11 Мережко Анна 2004 КМС Черкаська СК"Тримікс" 0:24:33 1:34:27 0:55:07 2:54:07

DNF Бондаренко Софія 2005 КМС Полтавська Д ОН 0:19:32

DNF Парасотченко Софія 2004 КМС Львівська ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 0:25:15

DNF Москаленко Дарина 1997 МС Київ-1 ШВСМ м. Києва

DNF Пилипчук Маргарита 2006 КМС Житомирська У ДЮСШ "А"

DNF Орехова Анастасія 2009 І Донецька ДО СФКСП ім.Бубки,ШВСМ

МОЛОДЬ ЖІНКИ

1 Ткач Софія 2000 МС Київ Д КДСЮШ "Динамо", ШВСМ м. Києва 0:20:26 1:22:03 0:43:42 2:26:11

2 Корнієнко Ксенія 2003 МС Черкаська С ШВСМ 0:20:28 1:21:59 0:46:26 2:28:53

3 Ага Марія 2002 МС Дніпропетровська дюсш тпвс дмр 0:21:34 1:25:40 0:47:27 2:34:41

4 Бережна Дар'я 2003 КМС Черкаська С ШВСМ 0:22:51 1:28:21 0:45:45 2:36:57

5 Мережко Катерина 2004 КМС Черкаська СК"Тримікс" 0:24:24 1:34:34 0:51:21 2:50:19

6 Мережко Анна 2004 КМС Черкаська СК"Тримікс" 0:24:33 1:34:27 0:55:07 2:54:07

DNF Парасотченко Софія 2004 КМС Львівська ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 0:25:15

DNF Бондаренко Софія 2005 КМС Полтавська Д ОН 0:19:32

КАДЕТКИ

1 Бороніна Олександра 2010 ІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 0:05:26 0:15:37 0:07:58 0:29:01

2 Марченко Аміна 2010 І Черкаська КДЮСШ 0:05:25 0:15:50 0:08:19 0:29:34

3 Ситник Єлизавета 2009 І Житомирська У ДЮСШ "А" 0:05:38 0:16:06 0:08:05 0:29:49

4 Пасацька Поліна 2009 КМС Київ Д КДСЮШ "Динамо" 0:05:23 0:16:14 0:08:31 0:30:08

5 Багінська Софія 2009 І Житомирська У ДЮСШ "А" 0:05:29 0:16:14 0:08:40 0:30:23

6 Кирилович Катерина 2009 І Житомирська У ДЮСШ "А" 0:05:13 0:16:44 0:10:19 0:32:16

7 Коротяєва Анна 2009 КМС Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 0:06:18 0:17:51 0:09:51 0:34:00

8 Величко Наканора 2010 ІІ Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 0:06:40 0:19:03 0:08:49 0:34:32

9 Арафаілова Наталія 2008 І Черкаська Д КДЮСШ ЧМР 0:06:12 0:19:00 0:10:09 0:35:21

10 Гуменюк Катерина 2008 ІІ Львівська Прокопенка 0:05:58 0:21:32 0:11:33 0:39:03

DNF Орехова Анастасія 2009 І Донецька ДО СФКСП ім.Бубки,ШВСМ

ДІВЧАТА

1 Горб Дарина 2007 КМС Полтавська Д ОН 0:05:18 0:15:55 0:08:22 0:29:35

2 Агафонова Кіра 2006 І Донецька ДО СФКСП ім.Бубки,ШВСМ 0:05:28 0:16:42 0:08:46 0:30:56

3 Мисак Вероніка 2007 КМС Львівська Прокопенка 0:05:52 0:17:11 0:08:57 0:32:00

4 Набатнікова Поліна 2007 І Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 0:06:32 0:17:03 0:09:26 0:33:01

Головний суддя,  суддя національної категорії Драгулян Георгій м. Слов’янськ

Заступник головного судді, суддя національної категорії Кривонос Кирило м. Запоріжжя

Головний секретар, суддя національної категорії Драгулян Ольга м. Слов’янськ

Суддя на фініші, суддя національної категорії Панрін Едуард м. Київ

Школа

Результат

Чемпіонат України з триатлону (дорослі, молодь), чемпіонат України з триатлону на суперспринтерській 

дистанції (кадети), чемпіонат України з триатлону в естафетах-мікст (дорослі, кадети) та Кубок України з 

триатлону на суперспринтерській дистанції (юнаки) (ІІІ-IV ранг)

18-21.07.2023  с. Бояни (Чернівецька область)

Прізвище, ім"я

Рік 

нар. Розр Область ФСТ



МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Федерація триатлону України

плав вело етап

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
ДОРОСЛІ

Воронцов Віталій 2000 МС Київ-1 Д ШВСМ м. Києва 0:03:36 0:11:27 0:20:23 0:20:23

Москаленко Дарина 1997 МС Київ-1 ШВСМ м. Києва 0:03:53 0:13:25 0:23:41 0:44:04

Курочкін Сергій 1988 МСМК Київ-1 ШВСМ м. Києва 0:03:27 0:12:20 0:21:35 1:05:39

Кирик Марина 1996 МС Київ-1 Д ШВСМ м. Києва 0:03:36 0:13:17 0:23:19 1:28:58

Дем’янов Юліан 1994 МС Донецька-1 ШВСМ 0:03:41 0:12:11 0:21:19 0:21:19

Левковська Ксенія 1989 МС Донецька-1 ШВСМ 0:03:51 0:14:11 0:24:31 0:45:50

Меньшиков Іван 1994 МС Донецька-1 ШВСМ 0:04:02 0:12:36 0:22:03 1:07:53

Заровна Олександра 2004 МС Донецька-1 ШВСМ 0:04:02 0:15:09 0:26:35 1:34:28

Снесар Денис 2000 МС Черкаська-1 Д ШВСМ 0:03:45 0:12:13 0:21:48 0:21:48

Корнієнко Ксенія 2003 МС Черкаська-1 С ШВСМ 0:04:08 0:13:44 0:25:23 0:47:11

Лісун Максим 2005 КМС Черкаська-1 С ШВСМ 0:03:42 0:12:38 0:22:30 1:09:41

Бережна Дар'я 2003 КМС Черкаська-1 С ШВСМ 0:04:13 0:14:34 0:25:51 1:35:32

Микитюк Денис 1994 МС Дніпропетровська ОШВСМ 0:03:43 0:12:11 0:21:56 0:21:56

Євтушенко Карина 1994 МС Дніпропетровська ОШВСМ 0:04:05 0:13:37 0:24:29 0:46:25

Микитюк Антон 1999 МС Дніпропетровська ОШВСМ 0:04:22 0:12:31 0:23:04 1:09:29

Ага Марія 2002 МС Дніпропетровська дюсш тпвс дмр 0:04:23 0:14:40 0:26:31 1:36:00

Гев'як Остап 2004 МС Львівська-1 ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 0:03:29 0:12:22 0:21:58 0:21:58

Прийма Софія 1998 МСМК Львівська-1 ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 0:03:52 0:12:37 0:22:47 0:44:45

Стасенко Богдан 1997 КМС Львівська-1 Д КЗ ЛОР ШВСМ 0:03:46 0:12:41 0:22:36 1:07:21

Парасотченко Софія 2004 КМС Львівська-1 ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 0:04:42 0:16:47 0:29:50 1:37:11

Тютюнник Юрій 2005 КМС Полтавська Д ОН 0:03:49 0:12:08 0:22:08 0:22:08

Бондаренко Софія 2005 КМС Полтавська Д ОН 0:03:46 0:13:44 0:24:17 0:46:25

Мичко Єгор 2003 КМС Полтавська Д ОН 0:04:23 0:13:42 0:25:08 1:11:33

Горб Дарина 2007 КМС Полтавська Д ОН 0:04:18 0:15:15 0:27:16 1:38:49

Костенко Сергій 1996 МС Запорізька Д ШВСМ 0:03:38 0:12:15 0:21:33 0:21:33

Марієвський Валентин 2000 МС Запорізька Д ШВСМ 0:04:00 0:14:26 0:26:30 0:48:03

Соколова Марина 1995 МС Запорізька У ШВСМ 0:04:15 0:12:48 0:23:05 1:11:08

Павлова Олександра 2002 МС Запорізька ШВСМ 0:05:02 0:16:51 0:30:36 1:41:44

Ткаченко Іван 2004 МС Донецька-2 ШВСМ 0:03:37 0:11:32 0:21:22 0:21:22

Агафонова Кіра 2006 І Донецька-2 ДО СФКСП ім.Бубки,ШВСМ 0:04:20 0:15:11 0:27:33 0:48:55

Шевченко Іван 2002 МС Донецька-2 ШВСМ 0:03:45 0:12:23 0:21:39 1:10:34

Ледзевірова Милена 2002 І Донецька-2 ШВСМ 0:05:59 0:19:16 0:34:03 1:44:37

Усанін Максим 2006 КМС Черкаська-3 С КДЮСШ№2 ЧМР 0:03:47 0:13:04 0:23:06 0:23:06

Мережко Анна 2004 КМС Черкаська-3 СК"Тримікс" 0:04:34 0:15:27 0:27:36 0:50:42

Матюшкін Віктор 2007 КМС Черкаська-3 С КДЮСШ№2 ЧМР 0:03:58 0:13:43 0:24:45 1:15:27

Набатнікова Поліна 2007 І Черкаська-3 С КДЮСШ№2 ЧМР 0:05:23 0:16:03 0:29:40 1:45:07

Сабадах Ростіслав 2008 ІІ Житомирська-1 У ДЮСШ "А" 0:04:07 0:14:28 0:24:53 0:24:53

Ситник Єлизавета 2009 І Житомирська-1 У ДЮСШ "А" 0:04:50 0:16:00 0:28:23 0:53:16

Умінський Даніїл 2009 ІІ Житомирська-1 У ДЮСШ "А" 0:04:26 0:14:07 0:25:28 1:18:44
Бороніна Олександра 2010 ІІ Житомирська-1 У ДЮСШ "А" 0:04:22 0:15:00 0:26:40 1:45:24

Адамов Арсен 2007 І Полтавська Д ОН 0:03:52 0:13:02 0:23:45 0:23:45

Гетьман Анастасія 1997 МС Полтавська Д ОН 0:04:46 0:15:37 0:27:07 0:50:52

Лялька Олександр 2006 І Полтавська Д ОН 0:04:18 0:14:17 0:25:21 1:16:13

Осадча Вікторія 2005 І Полтавська Д ОН 0:05:03 0:16:45 0:30:13 1:46:26

Шерстов Володимир 2005 КМС Черкаська-2 С ШВСМ 0:03:40 0:12:17 0:22:19 0:22:19

Мережко Катерина 2004 КМС Черкаська-2 СК"Тримікс" 0:04:42 0:15:43 0:28:31 0:50:50

Рижий Денис 2003 МС Черкаська-2 С ШВСМ 0:04:00 0:13:36 0:23:53 1:14:43

Пащина Вероніка 2003 КМС Черкаська-2 С ШВСМ 0:04:41 0:18:20 0:32:29 1:47:12

Животков Іван 2008 КМС Черкаська-1 С КДЮСШ№2 ЧМР 0:03:53 0:12:55 0:23:07 0:23:07

Марченко Аміна 2010 І Черкаська-1 КДЮСШ 0:04:32 0:15:19 0:27:37 0:50:44

Корнієнко Єгор 2009 ІІ Черкаська-1 КДЮСШ 0:04:03 0:13:41 0:25:40 1:16:24

Коротяєва Анна 2009 КМС Черкаська-1 С КДЮСШ№2 ЧМР 0:05:16 0:16:25 0:30:58 1:47:22

Аксінушкін Олексій 2004 КМС Київ-2 Д КДСЮШ "Динамо" 0:03:42 0:13:35 0:24:25 0:24:25

Пасацька Поліна 2009 КМС Київ-2 Д КДСЮШ "Динамо" 0:04:13 0:15:50 0:28:25 0:52:50

Косинський Костянтин 2003 КМС Київ-2 Д КДСЮШ "Динамо" 0:03:57 0:14:22 0:24:54 1:17:44
Пономаренко Катерина 2000 КМС Київ-2 0:04:53 0:18:45 0:33:41 1:51:25

Поляков Тімур 2007 І Львівська-2 ЗСУ ТриЛеви 0:03:51 0:14:37 0:24:52 0:24:52

Мисак Вероніка 2007 КМС Львівська-2 Прокопенка 0:05:01 0:15:55 0:28:41 0:53:33

Нижньов Роман 2008 ІІ Львівська-2 ЗСУ ТриЛеви 0:04:26 0:13:50 0:24:44 1:18:17
Гуменюк Катерина 2008 ІІ Львівська-2 Прокопенка 0:04:50 0:19:20 0:34:15 1:52:32

Тюрін Максим 2010 1ю Житомирська-2 У ДЮСШ "А" 0:04:52 0:15:36 0:28:42 0:28:42

Багінська Софія 2009 І Житомирська-2 У ДЮСШ "А" 0:04:32 0:16:09 0:28:41 0:57:23

Кирилович Ігор 2010 ІІІ Житомирська-2 У ДЮСШ "А" 0:04:07 0:16:13 0:28:03 1:25:26
Кирилович Катерина 2009 І Житомирська-2 У ДЮСШ "А" 0:04:29 0:15:59 0:28:38 1:54:04

Копил Андрій 2009 І Черкаська-2 С КДЮСШ№2 ЧМР 0:05:02 0:14:50 0:27:23 0:27:23

Величко Наканора 2010 ІІ Черкаська-2 С КДЮСШ№2 ЧМР 0:05:43 0:18:22 0:32:41 1:00:04

Таран Дмитро 2009 ІІІ Черкаська-2 КДЮСШ 0:04:20 0:15:59 0:28:49 1:28:53

Арафаілова Наталія 2008 І Черкаська-2 Д КДЮСШ ЧМР 0:05:04 0:17:57 0:32:27 2:01:20
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Школа

Чемпіонат України з триатлону в естафетах-мікст (дорослі, кадети) (ІІІ-IV ранг)

18-21.07.2023  с. Бояни (Чернівецька область)

№ 

п/п Прізвище, ім"я Рік нар. Розр Область



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
КАДЕТИ

Сабадах Ростіслав 2008 ІІ Житомирська-1 У ДЮСШ "А" 0:04:07 0:14:28 0:24:53 0:24:53

Ситник Єлизавета 2009 І Житомирська-1 У ДЮСШ "А" 0:04:50 0:16:00 0:28:23 0:53:16

Умінський Даніїл 2009 ІІ Житомирська-1 У ДЮСШ "А" 0:04:26 0:14:07 0:25:28 1:18:44
Бороніна Олександра 2010 ІІ Житомирська-1 У ДЮСШ "А" 0:04:22 0:15:00 0:26:40 1:45:24

Животков Іван 2008 КМС Черкаська-1 С КДЮСШ№2 ЧМР 0:03:53 0:12:55 0:23:07 0:23:07

Марченко Аміна 2010 І Черкаська-1 КДЮСШ 0:04:32 0:15:19 0:27:37 0:50:44

Корнієнко Єгор 2009 ІІ Черкаська-1 КДЮСШ 0:04:03 0:13:41 0:25:40 1:16:24

Коротяєва Анна 2009 КМС Черкаська-1 С КДЮСШ№2 ЧМР 0:05:16 0:16:25 0:30:58 1:47:22

Тюрін Максим 2010 1ю Житомирська-2 У ДЮСШ "А" 0:04:52 0:15:36 0:28:42 0:28:42

Багінська Софія 2009 І Житомирська-2 У ДЮСШ "А" 0:04:32 0:16:09 0:28:41 0:57:23

Кирилович Ігор 2010 ІІІ Житомирська-2 У ДЮСШ "А" 0:04:07 0:16:13 0:28:03 1:25:26
Кирилович Катерина 2009 І Житомирська-2 У ДЮСШ "А" 0:04:29 0:15:59 0:28:38 1:54:04

Копил Андрій 2009 І Черкаська-2 С КДЮСШ№2 ЧМР 0:05:02 0:14:50 0:27:23 0:27:23

Величко Наканора 2010 ІІ Черкаська-2 С КДЮСШ№2 ЧМР 0:05:43 0:18:22 0:32:41 1:00:04

Таран Дмитро 2009 ІІІ Черкаська-2 КДЮСШ 0:04:20 0:15:59 0:28:49 1:28:53

Арафаілова Наталія 2008 І Черкаська-2 Д КДЮСШ ЧМР 0:05:04 0:17:57 0:32:27 2:01:20

Головний суддя,  суддя національної категорії Драгулян Георгій м. Слов’янськ

Заступник головного судді, суддя національної категорії Кривонос Кирило м. Запоріжжя

Головний секретар, суддя національної категорії Драгулян Ольга м. Слов’янськ

Суддя на фініші, суддя національної категорії Панрін Едуард м. Київ
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